
8 Tage ÜK EBA

EBA ÜK 1 1/2 Stunde

2 Tage 1 Tag

1 Tag

1/2 Stunde

EBA ÜK 2 1/2 Stunde

3 Tage 1/2 Tag

1/2 Tag

1/2 Tag

1/2 Tag

1/2 Tag

1/2 Tag

1/2 Stunde

EBA ÜK 3 1/2 Stunde

3 Tage 1/2 Tag

1/2 Tag

1/2 Tag

1/2 Tag

1/2 Tag

1/2 Tag

1/2 Stunde

Fahrzeug Wartung

Sicherheit/Signalisation

Verabschiedung

Empfang und Materialkontrolle

Warten und Entleeren von Fettabscheider

Warten und Entleeren von Oelabscheider

Warten und Entleeren von Abwasserhebeanlagen (gross)

Warten und Entleeren von Abwasserhebeanlagen (klein)

Kontrolle mit Handkammera

Sicherheit/Signalisation

Verabschiedung

Empfang und Materialkontrolle

Hausanschluss Hydrodynamisches Reinigen

Hausanschluss Elektromechanisches Reinigen

Hydrodynamisches Fräsen (EFZ in gross EBA in klein)

Reinigen mit der Handlanze(EBA)

Empfang und Materialkontrolle

Einstieg in Schächte mit Signalisation

Arbeiten in der Höhe

Verabschiedung


